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L=1400 mm; H=594 mm
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PROFIL DN 6 - km 381+285

intravilan existent

4.50-5.15 >5.00

Drum DN 6 / E70

0.80

Gara/

Limita proprietate

Trotuar/

Spatiu verde

Acostament

Acostament

Spatiu verde

1,5

1,5

Zona de siguranta

Zona de siguranta

9,54 9,54

13,95

PROFIL DN 6 - km 381+820

limita intravilan

7.00

Acostament

Limita proprietate

Drum DN 6 / E70

Cale ferata

Spatiu verde

1.50 11.00

8,5

5

Acostament

Spatiu verde

4,25 4,25

1,5 1,5

Zona de siguranta Zona de siguranta

6,52 6,52

9,25

PROFIL DN 67D - km 99+000

extravilan

Rambleu

Parc National

DN 67D

Debleu

Spre Raul Cerna

14.50
Limita de proprietate

Limita de proprietate

2

1,5

Zona de siguranta

Zona de siguranta

8,5 6,5

5

9,5

PROFIL DN 67D - km 106+000

intravilan existent

Limita proprietate

4,03 1,48 7,27 2,75 0,5 0,66

Debleu

Spatiu verde
Parcare

Acostament

DN 67D

Trotuar

1,5

Zona de siguranta

7,26

4,16

5,76

13,02

PROFIL DN 6 - km 380+470

intravilan propus

5.00 14.004.5013.5014.00

Limita proprietate

Drum DN 6 / E70

Cale ferata

Limita proprietate

Spatiu verde

1,5

1,5

Zona de siguranta

Zona de siguranta

6.75

34.65

7.00

21.35

PROFIL DN 67D - km 101+000

intravilan propus

Rambleu

Parc National

DN 67D

Debleu

Spre Raul Cerna

Parc National

1,5

2.00

Zona de siguranta Zona de siguranta

5,27

5

6

LIMITA TERITORIULUI ADMINISTRATIV

LIMITA INTRAVILAN PROPUS

LEGENDA
1. LIMITE

LIMITA PARCULUI NAŢIONAL DOMOGLED-VALEA CERNEI - ROSPA 0035

ZONA DE PROTECTIE DRUM NATIONAL

ZONA DE PROTECTIE LEA

ZONA DE PROTECTIE CF

2. ZONE DE PROTECTIE

APE

DRUMURI NAŢIONALE

DRUMURI, STRĂZI, ALEI, PARCĂRI

3. DRUMURI SI APE

LIMITA INTRAVILAN EXISTENT

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

LIMITA DIN INTRAVILANUL EXISTENT CEDAT LA COMUNA MEHADIA

7

PROFIL DN 6 - propunere

intravilan existent

km 381+140 - km 381+320

14.00

Spatiu verde

Trotuar/

Spatiu verde

Trotuar

propus

1.50

Zona de siguranta

Spatiu verde

propus

5.00

12.00

13.70

DETALIUL  A

DETALIUL  A


